届 出 事 項 等 の 異 動 届

                             令和 ○ 年 ３ 月 １ 日

   香 川 県 選 挙 管 理 委 員 会 殿

                  政治団体の名称 ××党香川県第１区支部

                  事務所の所在地 香川県高松市番町四丁目１番１０号

                  代表者の氏名 香  川   太  郎

 届出事項に異動があったので、政治資金規正法第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

異動事項 内                      容 異動年月日

政治団体の

名称

（ふりがな）

新
（ふりがな）

旧
（ふりがな）

主たる事務所

の所在地

新
（〒   ―    ）     （電話    ―    ―    ）

旧

区  分 氏名（ふりがな） 住     所 生年月日

代 表 者

新
 （〒   ―   ）（電話   ―   ―   ）

旧

会計責任者

新
へいなか さぶろう （〒７６１―０４４６）（電話０８７―８４９―０４０２）

香川県高松市☆町字○1210-3
S61.2.3

R○.３.１
丙中 三郎

旧
こうたに じろう

香川県高松市△町一丁目 17番 28号 S54.7.2
甲谷 二郎

会計責任者の

職務代行者

新
 （〒   ―   ）（電話   ―   ―   ）

旧

国会議員関

係政治団体

の区分

新

□法第１９条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体

代表者である公職の候補者に係る公職の種類
（                        ）

□国会議員

関係政治

団体以外

の政治団

体

□法第１９条の７第１項第２号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者の氏 名
ふりがな

（                 ）

公職の候補者に係る公職の種類（              ）

旧

そ の 他

県外でも活動している団体は宛名を

「総務大臣」としてください。

香

川

政治団体の名称、主たる事務所の所在

地又は代表者の変更があった場合は、

新しいものを記入してください。

異
動
す
る
項
目
の
み
、
新
旧
及
び
異
動
年
月
日
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

届出をする日を記入してください。異動年月

日と同日か、それより後の日になります。

政治団体の名称、主たる事務所の所在地、代表者、会計責任者、会計責任者の職務代行者、

国会議員関係政治団体の区分以外が変更になったときは、その内容をこちらに記入しま

す。

①規約等添付書類の内容に変更がある場合は、「□□の変更」と記入し、変更があった書

類を添付してください。

②設立届本体の内容に変更がある場合は、その変更内容を記入してください。

例 主たる活動区域  新：香川県  旧：高松市